様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

（申請者）
所在地　〒
　企業名
代表者職・氏名

富山県脱炭素サプライチェーン構築支援事業費補助金交付申請書

富山県脱炭素サプライチェーン構築支援事業を実施したいので金　　　　円を交付されるよう、富山県脱炭素サプライチェーン構築支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
１　事業計画書
　　　　　　２　その他の参考となる資料

様式第１号（別紙１）
事業計画書

１　申請者の概要
（１）事業所について
	申請者名（企業名）

	代表者職・氏名

	事業所所在地（住所）
	〒

	本社所在地
	〒

	設立
	年　　月
	資本金
	円

	従業員
	人
	主たる業種

（２）担当者
	担当者所属

	担当者職・氏名

	担当者連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

２　補助事業名（テーマ）

３　補助事業の実施期間
	交付決定日　～　　令和　　年　　月　　日

４　現状
	※　自社の事業内容や現状、脱炭素等に係る取り組み状況等について記載してください。

５　課題
	※　現状を踏まえ、課題や問題となっている点について記載してください。

６　事業の内容
	【事業内容】

※　上記課題の解決に資する脱炭素サプライチェーン構築に向けて、「何を」「どのような手段・手法」で実施しようとしているのかを、事業スケジュールに沿って、図・グラフ・表等も用いて、分かりやすく記載してください。

【事業スケジュール（予定）】
	　月
項目
	●月
	●月
	●月
	●月
	●月
	●月

	○○○

	△△△

	・・・

	□□□